
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 
 

Rámcová studie v k.ú. Němčice nad Hanou 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE Č. 1 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem Krajského 
pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

Kontaktní osoba: 
Ing. Bc. Zdeněk Bořil, DiS. 
tel.: 606 742 702, e-mail: zdenek.boril@spu.gov.cz  

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn. VZMR: SPU 416231/2025/121/Bo / SP6705/2025-521101 

UID dokumentu: spudms00000016017360 

Druh veřejné zakázky: Služby  

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE Č. 2 

Zadavatel č. 2: 
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ 

Sídlo: Nerudova 771/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy 
východ 

IČO / DIČ 70994234/CZ70994234 

ID Datové schránky: uccchjm 

 
V souladu s § 7 zákona zadávají tuto veřejnou zakázku na základě Smlouvy o společném 
zadávání č. 495-2025-521101 (č. E617-S-4082/2025), uzavřené dne 23.09.2025, společně 
ČR – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj a Správa 
železnic, státní organizace, Stavební správa východ. Za sdružení zadavatelů podle výše 
uvedené smlouvy je pověřen jednat: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, jak je výše uvedeno. 
 
 
 

 

https://zakazky.spucr.cz/


  

2 

 

 

 

Oznamujeme Vám, že dne 07.10.2025 pod č. j. SPU 416220/2025/121/Bo rozhodl JUDr. 

Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Olomoucký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla jedinou podanou nabídkou. 

 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název: Geocentrum spol. s r.o. 

Sídlo: 
tř. Kosmonautů 1143/8b, Hodolany, 779 00 

Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam podaných nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: Geocentrum spol. s r.o. 

Sídlo: 
tř. Kosmonautů 1143/8b, Hodolany, 779 00 

Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 

 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno z důvodu, že byla podána pouze jedna nabídka. 

 

Splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení bylo posuzováno u této jediné podané 

nabídky. 

 

Posuzovaná nabídka podmínky účasti ve výběrovém řízení splnila. 

 

 

III. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky ve výběrovém řízení, včetně 

odůvodnění 

 

Netýká se. 

 

 



  

3 

 

 

IV. Odůvodnění výběru 

 

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení zástupce 

zadavatelského útvaru doporučil osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné 

zakázky tomuto dodavateli: 

 

Obchodní firma: Geocentrum spol. s r.o. 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8b, Hodolany, 779 00 

Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 

Nabídková cena bez DPH: 219 000 Kč 
 

 

V souladu s doporučením zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše uvedeno. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Olomouci 07.10.2025 

 

 

 

 

 

 

„elektronicky podepsáno“ 

…………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj  

 


		2025-10-07T13:57:53+0200




